

DODATOK č. 1

K ZMLUVE č. 230465 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU FORMOU DOTÁCIE

ďalej označovaný len ako „**Dodatok č. 1**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPSRKBA
a	

Príjemca dotácie:	Obec Málinec
so sídlom:	Námestie SNP 474, 985 26 Málinec
	Okres Poltár
IČO:	00316211
DIČ:	2021237185
Štatutárny zástupca:	Ing. Igor Lacko starosta
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK 76 5600 0000 0060 0783 6019
SWIFT:	KOMASK2X

I. Článok

Úvodné ustanovenia

- [Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 22.12.2023 Zmluvu č. 230465 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, ktorá nadobudla účinnosť dňa 23.12.2023.
- [Obsah Dodatku č. 1]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku č. 1.
- [Definície v Dodatku č. 1]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku č. 1 uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
- [Dodatok č. 1 a jeho prílohy]** Dodatok č. 1 je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - Príloha č. 1** Dodatku č. 1, ktorej obsahom je „**Príloha č. 3 Zmluvy: Rozpočet**“.

II. Článok

Predmet Dodatku č. 1

- [Predmet Dodatku č. 1]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva z dôvodu administratívnej chyby, kedy k Zmluve nebola doložená **Príloha č. 3** Zmluvy, dopĺňa o **Prílohu č. 3** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku č. 1.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

- [Platnosť a účinnosť Dodatku č. 1]** Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku č. 1 vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv

Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok č. 1 vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok č. 1]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku č. 1 berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku č. 1 a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku č. 1 nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Banskej Bystrici, dňa 19.03.2024

V Bratislave, dňa 27. MAR. 2024

Príloha č. 3
Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec	EČO	
		Miesto	Málinec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Málinec	316211	
Projektant	Ing. Norbert Tóth		
Zhotoviteľ	STAVTECH BB,s.r.o.	48299910	SK2120122796
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	5.12.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 70 211,83	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 48 578,08	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 42 160,45	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 11 258,54	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 654,58			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 172 863,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 378,72	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	173 242,20
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 173 242,20	34 648,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	207 890,64
Zhotoviteľ		E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec

Objekt: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec

Objednávateľ: Obec Málinec

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o.

Miesto: Málinec

Spracoval:

Dátum: 5.12.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						118 789,91	147,285
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						30,52	0,138
1	340238268.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m ²	0,540	56,522	30,52	0,138
4 Vodorovné konštrukcie						86,04	1,219
2	417321515.S1	Nadbetónávka okenných parapetov hr. 100 mm v suteréne z betónu C 16/20	m ³	0,504	109,972	55,43	1,211
3	417351115.S1	Debnenie bočnic nadbetónávky, zhotovenie	m ²	2,520	8,893	22,41	0,009
4	417351116.S1	Debnenie bočnic nadbetónávky, odstránenie	m ²	2,520	3,253	8,20	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						102 985,46	71,653
5	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámmami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	303,143	1,355	410,76	0,058
6	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m ²	37,000	3,194	118,18	0,009
7	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm "Ztz"	m ²	37,000	12,938	478,71	0,086
8	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% skrabaných	m ²	1 079,015	4,487	4 841,54	15,646
9	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou "Zt1+Zt2+Zt3+Zts+Zs+Zo1+Zo2+Zo3+Zo4"	m ²	1 385,500	2,262	3 134,00	0,319
10	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm "Zts+Zs"	m ²	128,500	5,255	675,27	0,634
11	622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 25 mm "Zts+Zs"	m ²	128,500	11,520	1 480,32	2,632
12	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm "Zt1+Zt2+Zo1+Zo2"	m ²	1 241,000	11,480	14 246,68	2,879
13	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná "Zt3+Zts+Zs+Zo3+Zo4"	m ²	144,500	21,639	3 126,84	0,893
14	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením "Zs"	m ²	8,500	4,884	41,51	0,035
15	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy "Zo"	m ²	10,400	22,846	237,60	0,111
16	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy "Zo4"	m ²	0,500	38,705	19,35	0,007
17	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	61,000	45,085	2 750,19	0,892
18	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy - podhľad "Ztz"	m ²	37,000	59,549	2 203,31	1,383
19	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatlkacie kotvy "Zt2"	m ²	99,000	28,402	2 811,80	1,862
20	625250738.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, zatlkacie kotvy "Zt3"	m ²	5,100	43,274	220,70	0,153
21	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatlkacie kotvy "Zts"	m ²	59,000	50,120	2 957,08	1,988
22	625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, zatlkacie kotvy "Zt1"	m ²	1 041,600	54,488	56 754,70	38,987
23	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm "Zo1"	m ²	68,400	35,009	2 394,62	1,278
24	625250769.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 120 mm "Zo2"	m ²	32,000	49,641	1 588,51	0,631
25	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	130,550	5,534	722,46	1,037
26	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	130,550	13,321	1 739,06	0,128

27	611560000800. S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	70,000	0,461	32,27	0,007
----	--------------------	--	----	--------	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 531,56 74,275

28	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,976	3 053,08	37,066
29	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,502	2 320,71	0,000
30	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,315	2 031,78	37,066
31	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	136,540	6,726	918,37	0,063
32	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	64,200	2,333	149,78	0,002
33	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	161,550	2,724	440,06	0,042
34	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	149,750	3,125	467,97	0,024
35	953996616	Začistšovaci okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	221,100	2,510	554,96	0,011
36	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	67,000	0,361	24,19	0,000
37	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,613	1,23	0,000
38	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	12,480	11,459	143,01	0,000
39	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	16,770	6,961	116,74	0,000
40	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	16,275	5,540	90,16	0,000
41	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	4,770	9,450	45,08	0,000
42	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	57,000	0,532	30,32	0,000
43	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	7,000	0,823	5,76	0,000
44	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,296	2,59	0,000
45	968072354.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	7,020	14,022	98,43	0,000
46	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	61,920	5,561	344,34	0,000
47	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,443	14,823	125,15	0,000
48	968072875.S1	Vybúranie mreží resp. oc.plechu zatebnenia okien, plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	19,110	4,358	83,28	0,000
49	978021191.S1	Otlčenie omietok stien vonkajších cementových a betónových, v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	103,940	6,695	695,88	0,000
50	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	1 079,015	0,519	560,01	0,000
51	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	82,680	4,603	380,58	0,000
52	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,545	12,069	477,27	0,000
53	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	474,540	0,363	172,26	0,000
54	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	39,545	8,918	352,66	0,000
55	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,545	3,961	156,64	0,000
56	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,545	17,430	689,27	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 156,33 0,000

57	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	147,285	7,851	1 156,33	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 53 418,99 15,021

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 853,85 0,723

58	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	207,000	4,689	970,62	0,000
59	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	26,450	5,804	153,52	0,050
60	628330000300.S	Pás asfaltový modifikovaný, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov striech	m2	211,600	2,576	545,08	0,466
61	311970001200	Kotviaca prvok FATRAFOL d 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0,9 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	828,000	0,195	161,46	0,207
62	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,723	32,043	23,17	0,000

764		Konštrukcie klampiarske	7 985,95			1,301	
63	764311822.S1	Demontáž oplechovania prístrešku -0,00732t	m2	10,940	1,167	12,77	0,000
64	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	13,910	36,229	503,95	0,127
65	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného -0,00516t	ks	3,000	1,319	3,96	0,000
66	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,600	15,308	192,88	0,037
67	764410450.S1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 360 mm	m	137,150	16,723	2 293,56	0,400
68	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	148,850	1,184	176,24	0,000
69	764430420.S1	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	59,000	14,245	840,46	0,169
70	764430430.S1	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	148,000	20,210	2 991,08	0,509
71	764430810.S	Orezanie okapového nosa atík.plechu -0,00142t	m	207,000	2,599	537,99	0,000
72	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	33,000	7,215	238,10	0,003
73	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	12,000	2,570	30,84	0,000
74	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	12,000	3,149	37,79	0,055
75	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	33,000	0,848	27,98	0,000
76	764762131.S	Montáž kotlíka , pozink farebný	ks	3,000	7,486	22,46	0,000
77	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,301	58,334	75,89	0,000

766		Konštrukcie stolárske	35 497,45			11,901	
78	766621081.S	Montáž okna plastového a plastových zasklených stien na PUR penu	m	445,200	7,855	3 497,05	0,080
79	61141000700C P1	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps1" - 12 ks	m2	5,400	132,283	714,33	0,281
80	61141000700C P2	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm + rozširovací profil š.100 mm pravá strana izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps2" - 1 ks	m2	0,450	132,283	59,53	0,023
81	61141000700C P3	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm + rozširovací profil š.100 mm ľavá strana izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps3" - 1 ks	m2	0,450	132,283	59,53	0,023
82	61141000700C P4	Plastové okno jednodielne OS, vxš 900x600 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po1" - 16 ks	m2	8,640	132,283	1 142,93	0,449
83	61141000700C P5	Plastové okno dvojdielne OS, vxš 2100x1500 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po2" - 3ks	m2	9,450	132,283	1 250,07	0,491
84	61141000700C P6	Plastové okno dvojdielne OS, vxš 2100x1500 mm opatrené vetracou mriežkou so sieťkou proti hmyzu , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po3" - 1 ks	m2	3,150	132,283	416,69	0,164
85	61141000700C P7	Plastové okno jednodielne OS, vxš 600x1600 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po4" - 4 ks	m2	3,840	132,283	507,97	0,200
86	61141000700C P8	Plastové okno trojdielne OS, vxš 650x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po5" - 7 ks	m2	10,920	132,283	1 444,53	0,568
87	61141000700C P9	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2100x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po6" - 2 ks	m2	10,080	132,283	1 333,41	0,524
88	61141000700C P10	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2400x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po7" - 9 ks	m2	51,840	132,283	6 857,55	2,696
89	61141000700C P11	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2100x1750 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po8" - 1 ks	m2	3,675	131,653	483,82	0,191
90	61141000700C P12	Plastové okno jednodielne OS, vxš 650x1800 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po9" - 5 ks	m2	5,850	132,283	773,86	0,304
91	61141000700C P13	Plastové zasklená stena , vxš 2550/3300x6150 mm , 1x jednokridlové dvere rozmeru 850*2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Zs2" - 1 ks	m2	16,471	132,283	2 178,83	0,856
92	61141000700C P14	Plastové zasklená stena , vxš 2550x6150 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Zs3" - 6 ks	m2	94,095	132,283	12 447,17	4,893
93	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,100	7,063	120,78	0,007
94	61172000094C P1	Dvere vchodové plastové 2500*2500 mm "Dp1"	ks	1,000	1 144,110	1 144,11	0,075
95	61172000094C P2	Dvere vchodové plastové 1350*2200 mm "Dp2"	ks	1,000	559,387	559,39	0,075
96	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	37,000	1,118	41,37	0,000
97	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	32,000	1,730	55,36	0,000
98	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,901	34,381	409,17	0,000

99	767112812.S1	Demontáž stien zasklených -0,03300t	m2	134,685	11,668	1 571,50	0,000
100	767132812.S1	Demontáž oplechovania exteriérových rozvodných skriň NN -0,01800t	m2	2,110	11,700	24,69	0,000
101	76713522CP1	M+D oplechovania exteriérových rozvodných skriň NN vrátane náterov	m2	2,110	28,231	59,57	0,000
102	767612100.S	Montáž zasklených stien hliníkových	m	18,900	17,358	328,07	0,004
103	5534100097CP	Hliníková zasklená stena 6150*3300 mm , izolačné trojsklo "Zs1" - 1 ks	m2	20,295	236,158	4 792,83	1,055
104	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,900	12,852	114,38	0,004
105	55341003270C P	Dvere hliníkové vchodové 1800*2650 mm "Dh1"	ks	1,000	1 137,433	1 137,43	0,032
106	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,095	41,767	45,73	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 7,54 0,000

107	769081215.S1	Demontáž ventilátora osadeného v okennom otvore - 0,00300 t	ks	1,000	6,332	6,33	0,000
108	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	1,000	1,209	1,21	0,000

M Práce a dodávky M 654,58 0,000

21-M Elektromontáže 654,58 0,000

109	21022000CP	M+D Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový vrátane pomocného materiálu a revízie	m	92,000	6,292	578,86	0,000
110	210964921.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu -0,00045 t	m	92,000	0,823	75,72	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 378,72 0,000

111	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž madla,vlajk.konzol,kamier,vonkajšieho osvetlenia,nást.dig.hodín	hod	10,000	12,100	121,00	0,000
112	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž madla,vlajk.konzol,kamier,vonkajšieho osvetlenia,nást.dig.hodín vrátane pomocného materiálu	hod	15,000	17,181	257,72	0,000

Celkom 173 242,20 162,305